

AVVISO DI CONVOCAZIONE CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Ai componenti del C.d.A.e del Collegio Sindacale

LORO SEDI

Dott.ssa Adele Rea Consigliere di Amministrazione ASM Multiservizi S.p.A. e-mail: rea.adele@pec.it

Ing. Vincenzo Buonincontro Consigliere di Amministrazione ASM Multiservizi S.p.A. e-mail: buonincontrovincenzo2019@pec.it

Dott.ssa Ciccarelli Giuseppina Presidente del Collegio Sindacale ASM Multiservizi S.p.A. e-mail: pinaciccarelli@pec.it

Dott. Panico Carmine Sindaco Effettivo del Collegio Sindacale ASM Multiservizi S.p.A. e-mail: carmine.panico@pec.commercialisti.it

Dott. Sodano Giovanni Sindaco Effettivo del Collegio Sindacale ASM Multiservizi S.p.A. e-mail: gio.so@legalmail.it

Dott. Mataluna Salvatore Revisore Legale ASM Multiservizi S.p.A. e-mail: salvatore.mataluna@commercialisticaserta.it

Prot. n. 176/rp 17 marzo 2022

Le SS.VV. sono invitate per il giorno 30 marzo 2022 alle ore 15,30 per discutere il seguente

Ordine del giorno

- 1) Proposta modifica oggetto sociale;
- 2) Valutazione relativa alla posizione del Dirigente;
- 3) Modalità di redazione organigramma e mansionario;
- 4) Proposta progettuale di riqualificazione di pubblica illuminazione;
- 5) Definizione programma sperimentale di welfare aziendale e sorveglianza sanitaria;
- 6) Chiarimenti circa i contratti di lavoro.

Distinti saluti.

/II Presidente del C.d.A.
(Dott. Massimo/Rubino)

Via Fiume,64 - Pomigliano d'Arco (NA) – Tel. 081 8841083 – Fax 081 8033898

✓ C.F./P.IVA 03091371215

Visita il sito <u>www.asmpomigliano.it</u> – info@asmpomigliano.it